
Załącznik Nr 3 do Protokołu  

z Walnego Zebrania Członków LGD 

 Ziemi Mińskiej z dn. 17.02.2025r. 

 

Uchwała Nr 1/02/2025 

Walnego Zebrania Członków  

stowarzyszenia 

„Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej” 

z dnia 17 lutego 2025 roku 
 

w sprawie zmian w Statucie stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej” 

i przyjęcia tekstu jednolitego Statutu.    

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt. 5 Statutu  stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Mińskiej” Walne Zebranie Członków stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Mińskiej” uchwala co następuje:   

§ 1 

 

Dokonuje się następujących zmian w Statucie stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania 

Ziemi Mińskiej”, który został przyjęty Uchwałą Nr 1/05/2023 z dnia 29 maja 2023r.  

Walnego Zebrania Członków stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Ziemi Mińskiej”:    

1. W § 19 ust. 9  

1. skreśla się cyfrę 7 i zastępuję ją cyfrą 8  

W wyniku zmiany, dotychczasowy zapis § 19 ust. 9 w brzmieniu: 

W przypadku zmniejszenia się liczby członków Zarządu poniżej 7 osób, Komisji 

Rewizyjnej poniżej 3 osób,  Rady poniżej 7 osób, Zarząd niezwłocznie zwołuje Walne 

Zebranie Członków w celu uzupełnienia składu Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Rady na 

okres do upływu kadencji. Zwołanie posiedzenia Zarządu w tej sprawie  przysługuje 

dowolnemu członkowi Zarządu. 

Zostaje zastąpiony zapisem w brzmieniu: 

W przypadku zmniejszenia się liczby członków Zarządu poniżej 8 osób, Komisji 

Rewizyjnej poniżej 3 osób,  Rady poniżej 7 osób, Zarząd niezwłocznie zwołuje Walne 

Zebranie Członków w celu uzupełnienia składu Zarządu, Komisji Rewizyjnej i Rady na 

okres do upływu kadencji. Zwołanie posiedzenia Zarządu w tej sprawie  przysługuje 

dowolnemu członkowi Zarządu. 

2. W § 25 ust. 1 

        1. skreśla się cyfrę 7 i zastępuje ją cyfrą 8:   

        2. skreśla się liczbę 14 i zastępuje ją liczbą 15:   

        3. skreśla się słowa dwóch w to miejsce wpisuje się trzech.  

        W wyniku zmian, dotychczasowy zapis § 25 ust. 1 w brzmieniu: 

Zarząd składa się  od 7  do 14 członków, w tym Prezesa, dwóch  Wiceprezesów, 

Skarbnika, Sekretarza, wybieranych i odwoływanych przez Walne Zebranie Członków 

spośród członków zwyczajnych Stowarzyszenia. 

Zostaje zastąpiony zapisem w brzmieniu: 

Zarząd składa się  od 8 do 15 członków, w tym Prezesa, trzech Wiceprezesów, Skarbnika, 

Sekretarza, wybieranych i odwoływanych przez Walne Zebranie Członków spośród 

członków zwyczajnych Stowarzyszenia. 

 

§ 2 

 

Uchwala się  tekst jednolity Statutu stowarzyszenia „Lokalna Grupa Działania Ziemi 

Mińskiej” uwzględniający zmiany określone w §1 , który stanowi załącznik do niniejszej 

Uchwały. 



Załącznik Nr 3 do Protokołu  

z Walnego Zebrania Członków LGD 

 Ziemi Mińskiej z dn. 17.02.2025r. 

 

§ 3 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi.  

 

§ 4 

 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą jej podjęcia. 

                                         

 

 

Sekretarz Walnego Zebrania Członków            Przewodniczący Walnego Zebrania Członków  

                                                                                                                             

 

   …………………………………….                   ……………………………………………. 
                                      (podpis)                                                                                                               (podpis                                                         


